

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง หอตั้งสูงขนาด 30 ม.3 (ตอกเข็ม) สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านเขาสวนตรา ต.ภูค้อ อ.ภูกามอย จ.สุราษฎร์ธานี ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ												
ประมาณการโดย นายอุเทน กลีบกลาย												
เมื่อวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2558												
แบบเลขที่ 3111030												
ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ			
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน					
	รวมยอดยกไป				314,310.08			401,663.38				
5.16	เหล็กยึดท่อ	24	ตัว	140.00	3,360.00			3,360.00				
5.17	น๊อตสลักยึดท่อ dia. 3/8 "	72	ตัว	30.00	2,160.00			2,160.00				
5.18	เทพื้นเกลียว	24	ม ²	12.00	288.00			288.00				
5.19	ท่อผ่านผนัง dia 3"	3	จุด	270.00	810.00			810.00				
5.20	ท่อผ่านผนัง dia 4"	1	จุด	340.00	340.00			340.00				
	6. งานปูธนาคาร, ตกแต่ง											
6.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสาคาน	214	ตร.ม.	58.00	12,412.00			100.00	21,400.00	33,812.00		
	7. งานทาสี											
7.1	ทาสีน้ำพลาสติก	214	ตร.ม.	35.00	7,490.00			30.00	6,420.00	13,910.00		
7.2	ทาสีน้ำมัน	28	ตร.ม.	30.00	840.00			35.00	980.00	1,820.00		
7.3	ทาสีเมนตอปัส	64	ตร.ม.	115.00	7,360.00			40.00	2,560.00	9,920.00		
	รวมยอดยกไป				349,370.08				118,713.30	468083.38		